

Warszawa, dn.17.12.2020 r.

Nr postępowania: WA-ZUZP.2611.48.2020

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIE NR 2 TREŚCI OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

Dotyczy: postępowania publicznego prowadzonego jako usługa społeczna pn.: „**Organizacja 3 konferencji ogólnopolskich w Warszawie.**”

Ośrodek Rozwoju Edukacji w Warszawie, zwany dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie rozdziału IX ust. 5 Ogłoszenia o zamówieniu, zwanego dalej „Ogłoszeniem”, poniżej przesyła treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego dnia 17.12.2020 r. (bez ujawniania źródła zapytania) wraz z wyjaśnieniem treści Ogłoszenia:

Pytanie nr 1:

Prosimy o poprawienie formularza cenowego – w wierszu „cena łącznie za 3 konferencje” mnożnik wynosi „6”. Tym samym cena za jedną konferencję mnożona jest razy 6.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że wskazany mnożnik dotyczący wiersza "Cena łącznie za 3 konferencje" został zmieniony na "3", tym samym Zamawiający zamieszcza przy ogłoszeniu zmieniony formularz cenowy.

Powyższa odpowiedź, **zmienia** treść Ogłoszenia.

Pytanie nr 2:

Prosimy o wyjaśnienie, czy w polu:

2	4 sale warsztatowe dla 30 osób	godzina dydaktyczna	0,00 zł
---	--------------------------------	------------------------	---------

należy wskazać kwotę za godzinę dla 4 sal warsztatowych (1 sala*1 godzina*4). Jest to szczególnie istotne z uwagi na ograniczenia co dostawek.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że w wierszu nr 2 formularza cenowego - "4 sale warsztatowe dla 30 osób" w komórce dotyczącej ceny łącznej brutto za tą pozycję został dołączony mnożnik w postaci liczby 4, tym samym Zamawiający zamieszcza przy ogłoszeniu zmieniony formularz cenowy.

Powyższa odpowiedź, **zmienia** treść Ogłoszenia.

Pytanie nr 3:

Zgodnie z warunkami udziału:

„spotkania lub konferencje lub szkolenia itp., obejmujące swoim zakresem co najmniej: przygotowanie i obsługę wydarzenia, usługę konferencyjną, usługę restauracyjną oraz usługę hotelową, dla co najmniej 100 osób (każda z wykazanych usług)”.

- Czy zatem w ramach usługi Wykonawca miał zrealizować również usługi hotelowe dla 100 osób?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że warunki udziału zostały określone w Ogłoszeniu o zamówienia Rozdział VI ust.1 pkt 2), który brzmi:

2) zdolności technicznej lub zawodowej, tj. wykażą, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, **wykonali co najmniej dwie usługi w zakresie organizacji wydarzeń takich jak: spotkania lub konferencje lub szkolenia itp.**, obejmujące swoim zakresem co najmniej: przygotowanie i obsługę wydarzenia, usługę konferencyjną, usługę restauracyjną oraz usługę hotelową, dla co najmniej 100 osób (każda z wykazanych usług) o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto każda;

w związku z powyższym Wykonawca miał zrealizować również usługi hotelowe dla co najmniej 100 osób tak jak zostało to powyżej zapisane w warunku.

Powyższa odpowiedź, **nie zmienia** treści Ogłoszenia.

Pytanie nr 4:

Czy w formularzu cenowym w pozycji nr 2 (4 sale warsztatowe dla 30 osób) należy wskazać cenę jednostkową za godzinę wynajmu 4 sal warsztatowych łącznie, czy cenę jednostkową za godzinę wynajmu 1 sali warsztatowej.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że w pozycji nr 2 formularza cenowego - "4 sale warsztatowe dla 30 osób" w komórce dotyczącej ceny łącznej brutto za tą pozycję został dołączony mnożnik w postaci liczby 4, w związku z powyższym w formularzu cenowym w pozycji nr 2 (4 sale warsztatowe dla 30 osób) należy wskazać cenę jednostkową za godzinę wynajmu 1 sali warsztatowej.

Zamawiający zamieszcza przy ogłoszeniu zmieniony formularz cenowy.

Powyższa odpowiedź, **zmienia** treść Ogłoszenia.

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie prawidłowości formuły pozycji nr 33 (cena łącznie za 3 konferencje), ponieważ wartość sugeruje mnożenie łącznych kosztów organizacji konferencji x 6.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że wskazany mnożnik dotyczący wiersza "Cena łącznie za 3 konferencje" pozycja nr 33 został zmieniony na "3", tym samym Zamawiający zamieszcza przy ogłoszeniu zmieniony formularz cenowy.

Powyższa odpowiedź, **zmienia** treść Ogłoszenia.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące i stanowią integralną część Ogłoszenia o zamówieniu.

WICEDYREKTOR
Ośrodka Rozwoju Edukacji
w Warszawie
/-/
Grażyna Wiśniewska
(podpis na oryginale)

